
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от /%. _______
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ департамента государственного 
регулирования тарифов Краснодарского края от 17.12.2021 № 350/2021-т 

«Об установлении тарифов на теплоноситель»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», в целях 
ежегодной корректировки долгосрочных тарифов, на основании решения 
правления департамента государственного регулирования тарифов 
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1, Внести в приложение 1 к приказу департамента государственного 
регулирования тарифов Краснодарского края от 17.12.2021 № 350/2021-т «Об 
установлении тарифов на теплоноситель» изменение, изложив таблицу в 
следующей редакции:

«
№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода

Тариф на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией, 
владеющим источником (источниками) тепловой энергии, на котором 
производится теплоноситель

Одноставочный, 
руб./куб.м (без НДС)

с 01.01.2022 по 30.06.2022 64,98
с 01.07.2022 по 30,11.2022 69,61
с 01.12.2022 по31.12.2022 76,85
с 01.01.2023 по 31.12.2023 76,85
с 01.01.2024 по 30.06.2024 76,83
с 01.07.2024 по 31.12.2024 82,35

Т ариф  на теп лон оси тель, поставляем ы й  п отреби телям

Одноставочный, 
руб./куб.м (без НДС)

с 01.01.2022 по 30.06.2022 64,98
с 01.07.2022 по 30.11.2022 69,61
с 01.12.2022 по 31.12.2022 76,85
с 01.01.2023 по 31.12.2023 76,85
с 01.01.2024 по 30.06.2024 76,83
с 01.07.2024 по 31.12.2024 82,35

I АО «Прибой», 
г. Новороссийск

2. Приказ вступает в силу с 1 декабря 2024 г.
».

Руководитель С.Н. Милованов


